
UCHWAŁA NR XXXI/ 304/2012
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ

z dnia 12 września 2012 r.

w sprawie podziału gminy Biała Piska na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art.419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.), 
w związku z art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz.U.Nr 
21, poz. 113 ze zm.) – Rada Miejska w Białej Piskiej działając na wniosek Burmistrza Białej Piskiej uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Biała Piska na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym określa załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko – Mazurskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Olsztynie. 

§ 5. Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji Rady Miejskiej w Białej Piskiej i kadencji Burmistrza 
Białej Piskiej, następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w życie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia po podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty w gminie Biała Piska. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Białej Piskiej 

Elżbieta Sakowska

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: VLZKJ-UVBLR-XLUHM-RZTNG-YKITA. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/304/2012
Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 12 września 2012 r.

Podział gminy Biała Piska na okręgi wyborcze, ustalenie ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym

1. Liczba mieszkańców gminy Biała Piska wg stanu na dzień 30 czerwca 2012 r.* -12 436.
2. Liczba wybieranych radnych – 15.
3. Jednolita norma przedstawicielstwa –  829,07.

Numer 
okręgu 

wyborczego

Granice okręgu wyborczego Liczba radnych 
wybieranych 

w okręgu

1 Biała Piska ulice: I Marszałka RP Piłsudskiego, Kolejowa, 
Kościuszki, Łąkowa, Sikorskiego, Sportowa.

1

2 Biała Piska ulice: Bolesława Prusa, Dolna, Krótka, Sienkiewicza, 
Słowackiego, Warszawska, Żeromskiego.

1

3 Biała Piska ulice: Plac Adama Mickiewicza, Stefana Batorego,  
Kajki.

1

4 Biała Piska ulice: Cicha, Polna, Słoneczna, Różana, Wiśniowa, 
Handlowa, Moniuszki, Konopnickiej, Ogrodowa, Targowa.

1

5 Biała Piska ulice: Witosa, Mazurska, Warmińska. 1

6 Sołectwa: Monety, Nitki, Pogorzel Mała, Pogorzel Wielka, 
Rakowo Małe. 

1

7 Sołectwo Drygały ulice: Mickiewicza, Kolejowa, Kościelna, 
Polna, Sienkiewicza, Szkolna, Targowa, Drygały (Iłki). 

1

8 Sołectwo Drygały ulice: Kościuszki, Grunwaldzka, Zielona. 1

9 Sołectwa: Dmusy, Myszki, Nowe Drygały, Sulimy, Zalesie. 1

10 Sołectwa: Lipińskie, Łodygowo, Myśliki, Rogale Wielkie, 
Skarżyn, Sokoły Jeziorne, Włosty, Wojny.

1

11 Sołectwa:  Cibory, Danowo, Kożuchy, Pawłocin, Świdry, Świdry 
Kościelne. 

1

12 Sołectwa: Cwaliny, Gruzy, Guzki, Kózki, Kumielsk, Mikuty, 
Radysy, Szkody, Szymki. 

1

13 Sołectwa: Bełcząc, Konopki, Komorowo, Kowalewo, Kruszewo, 
Lisy.

1

14 Sołectwa: Giętkie, Kaliszki, Kolonia Kawałek, Oblewo, Orłowo, 
Ruda, Zabielne.

1

15 Osiedle Bemowo Piskie ulice: Generała Bema, Kętrzyńskiego, 
Kwiatowa, Lipowa, Pocztowa. 

1

* Liczba mieszkańców na koniec kwartału poprzedzającego kwartał, w którym dokonuje się podziału gminy na okręgi wyborcze (art. 13 
    ust. 2 – Przepisy wprowadzające ustawę Kodeks wyborczy). 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: VLZKJ-UVBLR-XLUHM-RZTNG-YKITA. Uchwalony Strona 2


	
	



